
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від / Є . о к Лс/2 № ^ / / Л З / - А 
м. Покровськ 

Про припинення юридичної особи 
«Лозоватський дошкільний 
навчальний заклад № 9 «Вишенька» 
Покровської районної ради Донецької 
області шляхом ліквідації 

З метою удосконалення та упорядкування мережі дошкільних 
навчальних закладів, економного і раціонального використання бюджетних 
коштів, керуючись статтями 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, 
статтею 59 Господарського кодексу України, пунктом 6 статті 16 Закону 
України «Про дошкільну освіту», постановою Кабінету Міністрів України від 
12.03.2003 № 305 «Про затвердження Положення про дошкільний навчальний 
заклад», керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» (зі змінами), районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити юридичну особу «Лозоватський дошкільний навчальний 
заклад № 9 «Вишенька» Покровської районної ради Донецької області, що 
знаходиться за адресою: 85351, Донецька область, село Прогрес, вул. Гагаріна, 
будинок 8, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 40186504 шляхом ліквідації. 

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення юридичної особи 
«Лозоватський дошкільний навчальний заклад № 9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області та затвердити її персональний склад 
(додається). 

3. Надати ліквідаційній комісії з припинення юридичної особи 
«Лозоватський дошкільний навчальний заклад № 9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області повноваження щодо управління справами 
відповідно до чинного законодавства та Статуту Лозоватського дошкільного 
навчального закладу № 9 «Вишенька» Покровської районної ради Донецької 
області. 



2 

4. Голові ліквідаційної комісії з припинення юридичної особи 
«Лозоватський дошкільний навчальний заклад № 9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області Пилипенко Ю.С. протягом трьох робочих днів 
з дати прийняття даного рішення повідомити державного реєстратора про 
припинення діяльності закладу шляхом подання необхідного пакету 
документів. 

5. Ліквідаційній комісії з припинення юридичної особи «Лозоватський 
дошкільний навчальний заклад № 9 «Вишенька» Покровської районної ради 
Донецької області в установленому порядку: 

1) вжити заходи, пов'язані із ліквідацією закладу в установленому 
чинним законодавством порядку; 

2) встановити строк для пред'явлення заяв і претензій кредиторами - два 
місяці з моменту внесення запису про ліквідацію до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань, а також оприлюднити на офіційному веб-сайті центрального 
органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної 
реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців повідомлення про 
рішення щодо ліквідації Лозоватського дошкільного навчального закладу № 9 
«Вишенька» Покровської районної ради Донецької області. 

Вимоги кредиторів приймаються за адресою: 85351, Донецька область, 
село Прогрес, вул. Гагаріна, будинок 8; 

3) здійснити інвентаризацію майна Лозоватського дошкільного 
навчального закладу № 9 «Вишенька» Покровської районної ради Донецької 
області, яке є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ району, що 
знаходиться в управлінні районної ради і закріплено за закладом на праві 
оперативного управління; 

4) після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами скласти 
проміжний ліквідаційний баланс закладу та подати його на затвердження 
Покровській районній раді Донецької області; 

5) забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому 
зберіганню, до відповідної архівної установи у порядку, визначеному чинним 
законодавством України; 

т 

6) попередити працівників Лозоватського дошкільного навчального 
закладу № 9 «Вишенька» Покровської районної ради Донецької області про їх 
наступне вивільнення у зв'язку з ліквідацією закладу та направити до 
Покровського міського центру зайнятості інформацію про вивільнення 
працівників. 



з 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення, 
ОСВІТИ, К у Л Ь Т у Ш і г Ш г Щ Ш О Д І Ж Н О Ї політики (Кухаренко). 

Голова м.с.костюк 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 

рішення Покровської районної ради 
О Л&/.9 № У/Г/Ь / -

Склад ліквідаційної комісії 

з припинення юридичної особи «Лозоватський дошкільний 
навчальний заклад № 9 «Вишенька» Покровської районної 

ради Донецької області 
Місцезнаходження комісії: 85351, Донецька область, село Прогрес, 

вул. Гагаріна, будинок 8 

Пилипенко 
Юлія Сергіївна 

завідувач Лозоватського дошкільного 
навчального закладу № 9 «Вишенька» 
Покровської районної ради Донецької 
області, голова комісії, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
3249804001 

Печнікова 
Юлія Олександрівна 

юрисконсульт комунальної установи 
«Районний методичний кабінет» 
Покровської районної ради Донецької 
області, секретар комісії, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
3191403000 

Члени комісії 

Атамусова 
Марина Михайлівна 

головний бухгалтер Лозоватського 
дошкільного навчального закладу № 9 
«Вишенька» Покровської районної ради 
Донецької області, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків 
2801413128 

Масло 
Надія Анатоліївна 

заступник голови Покровської районної 
ради Донецької області, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
2121908349 



2 

Назаренко 
Лариса Миколаївна 

Ніколаєва 
Олена Миколаївна 

Романова 
Наталія Іванівна 

Савочкіна 
Лариса Петрівна 

методист з навчальних дисциплін 
комунальної установи «Районний 
методичний кабінет» Покровської 
районної ради Донецької області, 
реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1804810669 

головний спеціаліст - бухгалтер відділу 
освіти райдержадміністрації, 
реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2491810486 

голова профспілкового комітету 
Лозоватського дошкільного навчального 
закладу №9 «Вишенька» Покровської 
районної ради Донецької області, 
реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2586409429 

головний спеціаліст відділу освіти 
райдержадміністрації, реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
2236507980 

Начальник відділу освіти # В.В. Лозінська 


